
7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 8-11 év

7112 73 38 1 Sindel Bálint Férfi 8-11 év 0:45:50 0:45:50
7016 132 52 2 Bracsok  Balázs Férfi 8-11 év 0:54:12 0:54:12
7015 133 53 3 Bracsok  Attila Férfi 8-11 év 0:54:27 0:54:27
7070 138 54 4 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:57:17 0:57:17

Férfi 12-14 év

7067 49 29 1 Laurinyecz Levente Férfi 12-14 év 0:42:42 0:42:42
7111 125 51 2 Sindel Balázs Férfi 12-14 év 0:51:39 0:51:39

Férfi 15-18 év

7108 19 14 1 Sárosi Márk Férfi 15-18 év 0:36:39 0:36:39
7021 86 42 2 Csipai  Balázs Férfi 15-18 év 0:47:30 0:47:30
7093 93 44 3 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:48:16 0:48:16

Férfi 19-30 év

7157 1 1 1 Bogár Gábor Férfi 19-30 év 0:29:04 0:29:04
7126 6 6 2 Szeljak  Bálint Férfi 19-30 év 0:32:10 0:32:10
7062 8 8 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:32:45 0:32:45
7048 13 13 4 Holecz Nándor Férfi 19-30 év 0:35:16 0:35:16
7014 33 20 5 Bóta Szabolcs Férfi 19-30 év 0:40:25 0:40:25

Férfi 31-40 év

7066 5 5 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:32:07 0:32:07
7101 7 7 2 Patka Imre Férfi 31-40 év 0:32:20 0:32:20
7078 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:33:13 0:33:13
7122 11 11 4 Szebegyinszki  Zsolt Férfi 31-40 év 0:34:35 0:34:35
7018 12 12 5 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:34:46 0:34:46
7010 39 22 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:41:23 0:41:23
7019 46 26 7 Csider István Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7055 47 27 8 Kis Márton Férfi 31-40 év 0:42:33 0:42:33
7001 55 32 9 Ambrus  Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:21 0:43:21
7085 83 41 10 Nagy Sándor Férfi 31-40 év 0:47:15 0:47:15
7089 94 45 11 Neisz Krisztián Férfi 31-40 év 0:48:18 0:48:18
7072 95 46 12 Magyar Bálint Férfi 31-40 év 0:48:31 0:48:31

Férfi 41-50 év

7147 2 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:29:56 0:29:56
7059 3 3 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:29 0:31:29
7047 4 4 3 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:31:45 0:31:45
7080 10 10 4 Menezdorf  Ákos Férfi 41-50 év 0:33:39 0:33:39
7037 21 16 5 Furka Lajos Férfi 41-50 év 0:37:21 0:37:21
7026 26 17 6 Dobos Sándor Férfi 41-50 év 0:38:22 0:38:22
7077 27 18 7 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 0:38:28 0:38:28
7102 30 19 8 Patkó Péter Férfi 41-50 év 0:39:48 0:39:48
7013 38 21 9 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7090 48 28 10 Németi Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:37 0:42:37
7146 50 30 11 Hatvani Géza Férfi 41-50 év 0:42:44 0:42:44
7140 52 31 12 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:43:10 0:43:10
7155 74 39 13 Farkas Tamás Férfi 41-50 év 0:46:04 0:46:04
7086 82 40 14 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:11 0:47:11
7127 92 43 15 Széman  Ferenc Férfi 41-50 év 0:48:07 0:48:07
7052 120 50 16 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:51:19 0:51:19
7029 143 55 17 Dósa András Férfi 41-50 év 1:07:04 1:07:04

1. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 51-60 év

7011 20 15 1 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:37:08 0:37:08
7027 43 24 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:41:47 0:41:47
7117 57 33 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7023 68 36 4 Darula  Attila Férfi 51-60 év 0:45:25 0:45:25
7004 69 37 5 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7074 106 48 6 Magyar Zoltán Férfi 51-60 év 0:49:19 0:49:19

Férfi 60 év felettiek

7044 41 23 1 Grunner Zoltán Férfi 60 év felettiek 0:41:34 0:41:34
7063 45 25 2 Kósa Árpád Férfi 60 év felettiek 0:42:06 0:42:06
7087 60 34 3 Nagy  Imre Férfi 60 év felettiek 0:44:31 0:44:31
7106 62 35 4 Rontó Sándor Férfi 60 év felettiek 0:44:42 0:44:42
7116 101 47 5 Somogyi József Férfi 60 év felettiek 0:48:49 0:48:49
7124 114 49 6 Szeli Lajos Férfi 60 év felettiek 0:50:20 0:50:20
7049 146 56 7 Hunya István Férfi 60 év felettiek 0:00:00

Nő 12-14 év

7099 109 61 1 Patay Sára Nő 12-14 év 0:49:37 0:49:37

Nő 15-18 év

7098 110 62 1 Patay Panna Nő 15-18 év 0:49:38 0:49:38

Nő 19-30 év

7036 34 14 1 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:40:40 0:40:40
7123 35 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:40:43 0:40:43
7148 53 22 3 Kerekes Laura Nő 19-30 év 0:43:14 0:43:14
7034 74 36 4 Farkas Henrietta Nő 19-30 év 0:46:04 0:46:04
7083 126 75 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:52:34 0:52:34
7091 129 78 6 Orosz Dorottya Flóra Nő 19-30 év 0:52:53 0:52:53

Nő 31-40 év

7065 14 1 1 Kránitz  Szabina Nő 31-40 év 0:35:19 0:35:19
7110 16 3 2 Serfőző Edit Nő 31-40 év 0:36:14 0:36:14
7156 17 4 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:36:19 0:36:19
7007 24 8 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:37:34 0:37:34
7068 25 9 5 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:38:04 0:38:04
7138 31 12 6 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:39:53 0:39:53
7038 40 18 7 Furka-Wagner Edit Nő 31-40 év 0:41:32 0:41:32
7142 51 21 8 Virágh-Molnár Zsuzsa Nő 31-40 év 0:43:06 0:43:06
7006 54 23 9 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:43:19 0:43:19
7154 61 27 10 Kahlik Bernadett Nő 31-40 év 0:44:39 0:44:39
7139 63 28 11 Varga Adrienn Nő 31-40 év 0:44:53 0:44:53
7144 65 30 12 Zalai  Aliz Nő 31-40 év 0:45:09 0:45:09
7028 66 31 13 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:45:23 0:45:23
7119 71 34 14 Süle  Gabriella Nő 31-40 év 0:45:36 0:45:36
7130 72 35 15 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:45:49 0:45:49
7120 78 39 16 Szabó Alexandra Nő 31-40 év 0:46:50 0:46:50
7035 85 44 17 Fazekas-Nagy Alexandra Nő 31-40 év 0:47:26 0:47:26
7100 87 45 18 Patay-Koczán  Anita Nő 31-40 év 0:47:42 0:47:42
7025 88 46 19 Dénes Zsófia Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45
7094 91 49 20 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:48:03 0:48:03
7039 96 50 21 Gárgyán  Mónika Nő 31-40 év 0:48:40 0:48:40
7115 111 63 22 Sipos Gabriella Nő 31-40 év 0:49:46 0:49:46
7056 113 65 23 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:50:05 0:50:05
7051 118 69 24 Illyés Hajnalka Nő 31-40 év 0:50:51 0:50:51
7058 122 72 25 Kocsár Zsófia Nő 31-40 év 0:51:29 0:51:29
7031 124 74 26 Dr. Peti Erzsébet Nő 31-40 év 0:51:33 0:51:33

2. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7131 127 76 27 Szvetkovics Edina Nő 31-40 év 0:52:37 0:52:37
7073 135 82 28 Magyar Kriszta Nő 31-40 év 0:54:55 0:54:55
7032 136 83 29 Dunai Edina Nő 31-40 év 0:56:30 0:56:30

Nő 41-50 év

7132 15 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:36:00 0:36:00
7043 22 6 2 Gombár Nóra Nő 41-50 év 0:37:26 0:37:26
7134 28 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:38:35 0:38:35
7045 29 11 4 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:39:09 0:39:09
7076 32 13 5 Mák Mónika Nő 41-50 év 0:40:06 0:40:06
7088 36 16 6 Nagy  Piroska Nő 41-50 év 0:40:45 0:40:45
7128 42 19 7 Szémanné Busa  Magdolna Nő 41-50 év 0:41:35 0:41:35
7033 44 20 8 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:42:05 0:42:05
7064 59 26 9 Kozák Orsolya Nő 41-50 év 0:43:47 0:43:47
7003 64 29 10 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:44:55 0:44:55
7103 67 32 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:45:24 0:45:24
7069 76 37 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 0:46:21 0:46:21
7135 77 38 13 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:46:27 0:46:27
7114 79 40 14 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 0:46:59 0:46:59
7107 84 43 15 Tímár-Nagy Vera Nő 41-50 év 0:47:22 0:47:22
7040 89 47 16 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 0:47:46 0:47:46
7109 90 48 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:47:54 0:47:54
7129 97 51 18 Szitás  Klára Nő 41-50 év 0:48:42 0:48:42
7113 100 54 19 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:48:47 0:48:47
7022 103 56 20 Csipai  Rita Nő 41-50 év 0:49:05 0:49:05
7145 104 57 21 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:06 0:49:06
7133 107 59 22 Tari Viktória Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26
7009 108 60 23 Benedek  Erika Nő 41-50 év 0:49:28 0:49:28
7071 112 64 24 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 0:49:48 0:49:48
7002 116 67 25 Andrásiné Mertlik Erika Nő 41-50 év 0:50:31 0:50:31
7046 117 68 26 Halász-Kovács  Tímea Nő 41-50 év 0:50:49 0:50:49
7096 119 70 27 Paraizs  Emese Nő 41-50 év 0:50:58 0:50:58
7079 121 71 28 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 0:51:27 0:51:27
7084 122 72 29 Nagy Nóra Nő 41-50 év 0:51:29 0:51:29
7097 130 79 30 Pásztor Mária Nő 41-50 év 0:53:08 0:53:08
7061 131 80 31 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:53:28 0:53:28
7017 134 81 32 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:54:41 0:54:41
7141 139 85 33 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:57:18 0:57:18
7024 142 88 34 Deák  Linda Nő 41-50 év 1:03:00 1:03:00
7082 144 89 35 Molnár Csilla Nő 41-50 év 1:07:05 1:07:05

Nő 51-60 év

7012 18 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:36:30 0:36:30
7042 23 7 2 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:37:31 0:37:31
7054 37 17 3 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51-60 év 0:41:02 0:41:02
7081 56 24 4 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:43:34 0:43:34
7118 57 25 5 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7005 69 33 6 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7053 80 41 7 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:47:01 0:47:01
7008 81 42 8 Baráthné Zsuzsánna Nő 51-60 év 0:47:08 0:47:08
7060 98 52 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:48:44 0:48:44
7092 102 55 10 Osztroluczkiné Herczeg Edit Nő 51-60 év 0:48:50 0:48:50
7075 128 77 11 Magyarné Anikó Nő 51-60 év 0:52:43 0:52:43
7136 137 84 12 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:43 0:56:43
7143 141 87 13 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:02:14 1:02:14
7057 145 90 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:07:36 1:07:36

Nő 60 év felettiek

7104 99 53 1 Pozsonyiné Kelemen  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:48:46 0:48:46
7137 105 58 2 Valastyán Jánosné Nő 60 év felettiek 0:49:12 0:49:12
7030 115 66 3 Dr.Ignácz  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:50:29 0:50:29
7105 140 86 4 Révész Imréné Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:59:00 0:59:00

3. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi Abszolút

7157 1 1 1 Bogár Gábor Férfi 19-30 év 0:29:04 0:29:04
7147 2 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:29:56 0:29:56
7059 3 3 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:29 0:31:29
7047 4 4 3 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:31:45 0:31:45
7066 5 5 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:32:07 0:32:07
7126 6 6 2 Szeljak  Bálint Férfi 19-30 év 0:32:10 0:32:10
7101 7 7 2 Patka Imre Férfi 31-40 év 0:32:20 0:32:20
7062 8 8 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:32:45 0:32:45
7078 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:33:13 0:33:13
7080 10 10 4 Menezdorf  Ákos Férfi 41-50 év 0:33:39 0:33:39
7122 11 11 4 Szebegyinszki  Zsolt Férfi 31-40 év 0:34:35 0:34:35
7018 12 12 5 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:34:46 0:34:46
7048 13 13 4 Holecz Nándor Férfi 19-30 év 0:35:16 0:35:16
7108 19 14 1 Sárosi Márk Férfi 15-18 év 0:36:39 0:36:39
7011 20 15 1 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:37:08 0:37:08
7037 21 16 5 Furka Lajos Férfi 41-50 év 0:37:21 0:37:21
7026 26 17 6 Dobos Sándor Férfi 41-50 év 0:38:22 0:38:22
7077 27 18 7 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 0:38:28 0:38:28
7102 30 19 8 Patkó Péter Férfi 41-50 év 0:39:48 0:39:48
7014 33 20 5 Bóta Szabolcs Férfi 19-30 év 0:40:25 0:40:25
7013 38 21 9 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7010 39 22 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:41:23 0:41:23
7044 41 23 1 Grunner Zoltán Férfi 60 év felettiek 0:41:34 0:41:34
7027 43 24 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:41:47 0:41:47
7063 45 25 2 Kósa Árpád Férfi 60 év felettiek 0:42:06 0:42:06
7019 46 26 7 Csider István Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7055 47 27 8 Kis Márton Férfi 31-40 év 0:42:33 0:42:33
7090 48 28 10 Németi Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:37 0:42:37
7067 49 29 1 Laurinyecz Levente Férfi 12-14 év 0:42:42 0:42:42
7146 50 30 11 Hatvani Géza Férfi 41-50 év 0:42:44 0:42:44
7140 52 31 12 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:43:10 0:43:10
7001 55 32 9 Ambrus  Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:21 0:43:21
7117 57 33 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7087 60 34 3 Nagy  Imre Férfi 60 év felettiek 0:44:31 0:44:31
7106 62 35 4 Rontó Sándor Férfi 60 év felettiek 0:44:42 0:44:42
7023 68 36 4 Darula  Attila Férfi 51-60 év 0:45:25 0:45:25
7004 69 37 5 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7112 73 38 1 Sindel Bálint Férfi 8-11 év 0:45:50 0:45:50
7155 74 39 13 Farkas Tamás Férfi 41-50 év 0:46:04 0:46:04
7086 82 40 14 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:11 0:47:11
7085 83 41 10 Nagy Sándor Férfi 31-40 év 0:47:15 0:47:15
7021 86 42 2 Csipai  Balázs Férfi 15-18 év 0:47:30 0:47:30
7127 92 43 15 Széman  Ferenc Férfi 41-50 év 0:48:07 0:48:07
7093 93 44 3 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:48:16 0:48:16
7089 94 45 11 Neisz Krisztián Férfi 31-40 év 0:48:18 0:48:18
7072 95 46 12 Magyar Bálint Férfi 31-40 év 0:48:31 0:48:31
7116 101 47 5 Somogyi József Férfi 60 év felettiek 0:48:49 0:48:49
7074 106 48 6 Magyar Zoltán Férfi 51-60 év 0:49:19 0:49:19
7124 114 49 6 Szeli Lajos Férfi 60 év felettiek 0:50:20 0:50:20
7052 120 50 16 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:51:19 0:51:19
7111 125 51 2 Sindel Balázs Férfi 12-14 év 0:51:39 0:51:39
7016 132 52 2 Bracsok  Balázs Férfi 8-11 év 0:54:12 0:54:12
7015 133 53 3 Bracsok  Attila Férfi 8-11 év 0:54:27 0:54:27
7070 138 54 4 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:57:17 0:57:17
7029 143 55 17 Dósa András Férfi 41-50 év 1:07:04 1:07:04
7049 146 56 7 Hunya István Férfi 60 év felettiek 0:00:00

4. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő Abszolút

7065 14 1 1 Kránitz  Szabina Nő 31-40 év 0:35:19 0:35:19
7132 15 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:36:00 0:36:00
7110 16 3 2 Serfőző Edit Nő 31-40 év 0:36:14 0:36:14
7156 17 4 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:36:19 0:36:19
7012 18 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:36:30 0:36:30
7043 22 6 2 Gombár Nóra Nő 41-50 év 0:37:26 0:37:26
7042 23 7 2 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:37:31 0:37:31
7007 24 8 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:37:34 0:37:34
7068 25 9 5 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:38:04 0:38:04
7134 28 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:38:35 0:38:35
7045 29 11 4 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:39:09 0:39:09
7138 31 12 6 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:39:53 0:39:53
7076 32 13 5 Mák Mónika Nő 41-50 év 0:40:06 0:40:06
7036 34 14 1 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:40:40 0:40:40
7123 35 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:40:43 0:40:43
7088 36 16 6 Nagy  Piroska Nő 41-50 év 0:40:45 0:40:45
7054 37 17 3 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51-60 év 0:41:02 0:41:02
7038 40 18 7 Furka-Wagner Edit Nő 31-40 év 0:41:32 0:41:32
7128 42 19 7 Szémanné Busa  Magdolna Nő 41-50 év 0:41:35 0:41:35
7033 44 20 8 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:42:05 0:42:05
7142 51 21 8 Virágh-Molnár Zsuzsa Nő 31-40 év 0:43:06 0:43:06
7148 53 22 3 Kerekes Laura Nő 19-30 év 0:43:14 0:43:14
7006 54 23 9 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:43:19 0:43:19
7081 56 24 4 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:43:34 0:43:34
7118 57 25 5 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7064 59 26 9 Kozák Orsolya Nő 41-50 év 0:43:47 0:43:47
7154 61 27 10 Kahlik Bernadett Nő 31-40 év 0:44:39 0:44:39
7139 63 28 11 Varga Adrienn Nő 31-40 év 0:44:53 0:44:53
7003 64 29 10 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:44:55 0:44:55
7144 65 30 12 Zalai  Aliz Nő 31-40 év 0:45:09 0:45:09
7028 66 31 13 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:45:23 0:45:23
7103 67 32 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:45:24 0:45:24
7005 69 33 6 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7119 71 34 14 Süle  Gabriella Nő 31-40 év 0:45:36 0:45:36
7130 72 35 15 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:45:49 0:45:49
7034 74 36 4 Farkas Henrietta Nő 19-30 év 0:46:04 0:46:04
7069 76 37 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 0:46:21 0:46:21
7135 77 38 13 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:46:27 0:46:27
7120 78 39 16 Szabó Alexandra Nő 31-40 év 0:46:50 0:46:50
7114 79 40 14 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 0:46:59 0:46:59
7053 80 41 7 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:47:01 0:47:01
7008 81 42 8 Baráthné Zsuzsánna Nő 51-60 év 0:47:08 0:47:08
7107 84 43 15 Tímár-Nagy Vera Nő 41-50 év 0:47:22 0:47:22
7035 85 44 17 Fazekas-Nagy Alexandra Nő 31-40 év 0:47:26 0:47:26
7100 87 45 18 Patay-Koczán  Anita Nő 31-40 év 0:47:42 0:47:42
7025 88 46 19 Dénes Zsófia Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45
7040 89 47 16 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 0:47:46 0:47:46
7109 90 48 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:47:54 0:47:54
7094 91 49 20 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:48:03 0:48:03
7039 96 50 21 Gárgyán  Mónika Nő 31-40 év 0:48:40 0:48:40
7129 97 51 18 Szitás  Klára Nő 41-50 év 0:48:42 0:48:42
7060 98 52 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:48:44 0:48:44
7104 99 53 1 Pozsonyiné Kelemen  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:48:46 0:48:46
7113 100 54 19 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:48:47 0:48:47
7092 102 55 10 Osztroluczkiné Herczeg Edit Nő 51-60 év 0:48:50 0:48:50
7022 103 56 20 Csipai  Rita Nő 41-50 év 0:49:05 0:49:05
7145 104 57 21 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:06 0:49:06
7137 105 58 2 Valastyán Jánosné Nő 60 év felettiek 0:49:12 0:49:12
7133 107 59 22 Tari Viktória Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26
7009 108 60 23 Benedek  Erika Nő 41-50 év 0:49:28 0:49:28
7099 109 61 1 Patay Sára Nő 12-14 év 0:49:37 0:49:37
7098 110 62 1 Patay Panna Nő 15-18 év 0:49:38 0:49:38
7115 111 63 22 Sipos Gabriella Nő 31-40 év 0:49:46 0:49:46

5. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7071 112 64 24 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 0:49:48 0:49:48
7056 113 65 23 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:50:05 0:50:05
7030 115 66 3 Dr.Ignácz  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:50:29 0:50:29
7002 116 67 25 Andrásiné Mertlik Erika Nő 41-50 év 0:50:31 0:50:31
7046 117 68 26 Halász-Kovács  Tímea Nő 41-50 év 0:50:49 0:50:49
7051 118 69 24 Illyés Hajnalka Nő 31-40 év 0:50:51 0:50:51
7096 119 70 27 Paraizs  Emese Nő 41-50 év 0:50:58 0:50:58
7079 121 71 28 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 0:51:27 0:51:27
7058 122 72 25 Kocsár Zsófia Nő 31-40 év 0:51:29 0:51:29
7084 122 72 29 Nagy Nóra Nő 41-50 év 0:51:29 0:51:29
7031 124 74 26 Dr. Peti Erzsébet Nő 31-40 év 0:51:33 0:51:33
7083 126 75 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:52:34 0:52:34
7131 127 76 27 Szvetkovics Edina Nő 31-40 év 0:52:37 0:52:37
7075 128 77 11 Magyarné Anikó Nő 51-60 év 0:52:43 0:52:43
7091 129 78 6 Orosz Dorottya Flóra Nő 19-30 év 0:52:53 0:52:53
7097 130 79 30 Pásztor Mária Nő 41-50 év 0:53:08 0:53:08
7061 131 80 31 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:53:28 0:53:28
7017 134 81 32 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:54:41 0:54:41
7073 135 82 28 Magyar Kriszta Nő 31-40 év 0:54:55 0:54:55
7032 136 83 29 Dunai Edina Nő 31-40 év 0:56:30 0:56:30
7136 137 84 12 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:43 0:56:43
7141 139 85 33 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:57:18 0:57:18
7105 140 86 4 Révész Imréné Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:59:00 0:59:00
7143 141 87 13 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:02:14 1:02:14
7024 142 88 34 Deák  Linda Nő 41-50 év 1:03:00 1:03:00
7082 144 89 35 Molnár Csilla Nő 41-50 év 1:07:05 1:07:05
7057 145 90 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:07:36 1:07:36

6. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Futam Abszolút

7157 1 1 1 Bogár Gábor Férfi 19-30 év 0:29:04 0:29:04
7147 2 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:29:56 0:29:56
7059 3 3 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:29 0:31:29
7047 4 4 3 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41-50 év 0:31:45 0:31:45
7066 5 5 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:32:07 0:32:07
7126 6 6 2 Szeljak  Bálint Férfi 19-30 év 0:32:10 0:32:10
7101 7 7 2 Patka Imre Férfi 31-40 év 0:32:20 0:32:20
7062 8 8 3 Kónya Balázs Férfi 19-30 év 0:32:45 0:32:45
7078 9 9 3 Megyeri Mihály Férfi 31-40 év 0:33:13 0:33:13
7080 10 10 4 Menezdorf  Ákos Férfi 41-50 év 0:33:39 0:33:39
7122 11 11 4 Szebegyinszki  Zsolt Férfi 31-40 év 0:34:35 0:34:35
7018 12 12 5 Czeglédi Alex Férfi 31-40 év 0:34:46 0:34:46
7048 13 13 4 Holecz Nándor Férfi 19-30 év 0:35:16 0:35:16
7065 14 1 1 Kránitz  Szabina Nő 31-40 év 0:35:19 0:35:19
7132 15 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:36:00 0:36:00
7110 16 3 2 Serfőző Edit Nő 31-40 év 0:36:14 0:36:14
7156 17 4 3 Szigeti Anna Nő 31-40 év 0:36:19 0:36:19
7012 18 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:36:30 0:36:30
7108 19 14 1 Sárosi Márk Férfi 15-18 év 0:36:39 0:36:39
7011 20 15 1 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:37:08 0:37:08
7037 21 16 5 Furka Lajos Férfi 41-50 év 0:37:21 0:37:21
7043 22 6 2 Gombár Nóra Nő 41-50 év 0:37:26 0:37:26
7042 23 7 2 Gombár Hajni Nő 51-60 év 0:37:31 0:37:31
7007 24 8 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:37:34 0:37:34
7068 25 9 5 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:38:04 0:38:04
7026 26 17 6 Dobos Sándor Férfi 41-50 év 0:38:22 0:38:22
7077 27 18 7 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 0:38:28 0:38:28
7134 28 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:38:35 0:38:35
7045 29 11 4 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:39:09 0:39:09
7102 30 19 8 Patkó Péter Férfi 41-50 év 0:39:48 0:39:48
7138 31 12 6 Váradi-Bíró Anita Nő 31-40 év 0:39:53 0:39:53
7076 32 13 5 Mák Mónika Nő 41-50 év 0:40:06 0:40:06
7014 33 20 5 Bóta Szabolcs Férfi 19-30 év 0:40:25 0:40:25
7036 34 14 1 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:40:40 0:40:40
7123 35 15 2 Szekeres Erika Nő 19-30 év 0:40:43 0:40:43
7088 36 16 6 Nagy  Piroska Nő 41-50 év 0:40:45 0:40:45
7054 37 17 3 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51-60 év 0:41:02 0:41:02
7013 38 21 9 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:41:17 0:41:17
7010 39 22 6 Besenczy Máté Férfi 31-40 év 0:41:23 0:41:23
7038 40 18 7 Furka-Wagner Edit Nő 31-40 év 0:41:32 0:41:32
7044 41 23 1 Grunner Zoltán Férfi 60 év felettiek 0:41:34 0:41:34
7128 42 19 7 Szémanné Busa  Magdolna Nő 41-50 év 0:41:35 0:41:35
7027 43 24 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:41:47 0:41:47
7033 44 20 8 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 0:42:05 0:42:05
7063 45 25 2 Kósa Árpád Férfi 60 év felettiek 0:42:06 0:42:06
7019 46 26 7 Csider István Férfi 31-40 év 0:42:14 0:42:14
7055 47 27 8 Kis Márton Férfi 31-40 év 0:42:33 0:42:33
7090 48 28 10 Németi Szabolcs Férfi 41-50 év 0:42:37 0:42:37
7067 49 29 1 Laurinyecz Levente Férfi 12-14 év 0:42:42 0:42:42
7146 50 30 11 Hatvani Géza Férfi 41-50 év 0:42:44 0:42:44
7142 51 21 8 Virágh-Molnár Zsuzsa Nő 31-40 év 0:43:06 0:43:06
7140 52 31 12 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:43:10 0:43:10
7148 53 22 3 Kerekes Laura Nő 19-30 év 0:43:14 0:43:14
7006 54 23 9 Balázsné Veres Barbara Nő 31-40 év 0:43:19 0:43:19
7001 55 32 9 Ambrus  Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:21 0:43:21
7081 56 24 4 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:43:34 0:43:34
7118 57 25 5 Springel  Mihályné Nő 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7117 57 33 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:43:44 0:43:44
7064 59 26 9 Kozák Orsolya Nő 41-50 év 0:43:47 0:43:47
7087 60 34 3 Nagy  Imre Férfi 60 év felettiek 0:44:31 0:44:31
7154 61 27 10 Kahlik Bernadett Nő 31-40 év 0:44:39 0:44:39
7106 62 35 4 Rontó Sándor Férfi 60 év felettiek 0:44:42 0:44:42
7139 63 28 11 Varga Adrienn Nő 31-40 év 0:44:53 0:44:53

7. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7003 64 29 10 Bagi Ágnes Nő 41-50 év 0:44:55 0:44:55
7144 65 30 12 Zalai  Aliz Nő 31-40 év 0:45:09 0:45:09
7028 66 31 13 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:45:23 0:45:23
7103 67 32 11 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 0:45:24 0:45:24
7023 68 36 4 Darula  Attila Férfi 51-60 év 0:45:25 0:45:25
7005 69 33 6 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7004 69 37 5 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:45:32 0:45:32
7119 71 34 14 Süle  Gabriella Nő 31-40 év 0:45:36 0:45:36
7130 72 35 15 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:45:49 0:45:49
7112 73 38 1 Sindel Bálint Férfi 8-11 év 0:45:50 0:45:50
7034 74 36 4 Farkas Henrietta Nő 19-30 év 0:46:04 0:46:04
7155 74 39 13 Farkas Tamás Férfi 41-50 év 0:46:04 0:46:04
7069 76 37 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 0:46:21 0:46:21
7135 77 38 13 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:46:27 0:46:27
7120 78 39 16 Szabó Alexandra Nő 31-40 év 0:46:50 0:46:50
7114 79 40 14 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 0:46:59 0:46:59
7053 80 41 7 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:47:01 0:47:01
7008 81 42 8 Baráthné Zsuzsánna Nő 51-60 év 0:47:08 0:47:08
7086 82 40 14 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:11 0:47:11
7085 83 41 10 Nagy Sándor Férfi 31-40 év 0:47:15 0:47:15
7107 84 43 15 Tímár-Nagy Vera Nő 41-50 év 0:47:22 0:47:22
7035 85 44 17 Fazekas-Nagy Alexandra Nő 31-40 év 0:47:26 0:47:26
7021 86 42 2 Csipai  Balázs Férfi 15-18 év 0:47:30 0:47:30
7100 87 45 18 Patay-Koczán  Anita Nő 31-40 év 0:47:42 0:47:42
7025 88 46 19 Dénes Zsófia Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45
7040 89 47 16 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 0:47:46 0:47:46
7109 90 48 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:47:54 0:47:54
7094 91 49 20 Palatinus  Rita Nő 31-40 év 0:48:03 0:48:03
7127 92 43 15 Széman  Ferenc Férfi 41-50 év 0:48:07 0:48:07
7093 93 44 3 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:48:16 0:48:16
7089 94 45 11 Neisz Krisztián Férfi 31-40 év 0:48:18 0:48:18
7072 95 46 12 Magyar Bálint Férfi 31-40 év 0:48:31 0:48:31
7039 96 50 21 Gárgyán  Mónika Nő 31-40 év 0:48:40 0:48:40
7129 97 51 18 Szitás  Klára Nő 41-50 év 0:48:42 0:48:42
7060 98 52 9 Kollárik  Mónika Nő 51-60 év 0:48:44 0:48:44
7104 99 53 1 Pozsonyiné Kelemen  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:48:46 0:48:46
7113 100 54 19 Sindelné Batai Ágnes Nő 41-50 év 0:48:47 0:48:47
7116 101 47 5 Somogyi József Férfi 60 év felettiek 0:48:49 0:48:49
7092 102 55 10 Osztroluczkiné Herczeg Edit Nő 51-60 év 0:48:50 0:48:50
7022 103 56 20 Csipai  Rita Nő 41-50 év 0:49:05 0:49:05
7145 104 57 21 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:06 0:49:06
7137 105 58 2 Valastyán Jánosné Nő 60 év felettiek 0:49:12 0:49:12
7074 106 48 6 Magyar Zoltán Férfi 51-60 év 0:49:19 0:49:19
7133 107 59 22 Tari Viktória Nő 41-50 év 0:49:26 0:49:26
7009 108 60 23 Benedek  Erika Nő 41-50 év 0:49:28 0:49:28
7099 109 61 1 Patay Sára Nő 12-14 év 0:49:37 0:49:37
7098 110 62 1 Patay Panna Nő 15-18 év 0:49:38 0:49:38
7115 111 63 22 Sipos Gabriella Nő 31-40 év 0:49:46 0:49:46
7071 112 64 24 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 0:49:48 0:49:48
7056 113 65 23 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:50:05 0:50:05
7124 114 49 6 Szeli Lajos Férfi 60 év felettiek 0:50:20 0:50:20
7030 115 66 3 Dr.Ignácz  Magdolna Nő 60 év felettiek 0:50:29 0:50:29
7002 116 67 25 Andrásiné Mertlik Erika Nő 41-50 év 0:50:31 0:50:31
7046 117 68 26 Halász-Kovács  Tímea Nő 41-50 év 0:50:49 0:50:49
7051 118 69 24 Illyés Hajnalka Nő 31-40 év 0:50:51 0:50:51
7096 119 70 27 Paraizs  Emese Nő 41-50 év 0:50:58 0:50:58
7052 120 50 16 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:51:19 0:51:19
7079 121 71 28 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 0:51:27 0:51:27
7058 122 72 25 Kocsár Zsófia Nő 31-40 év 0:51:29 0:51:29
7084 122 72 29 Nagy Nóra Nő 41-50 év 0:51:29 0:51:29
7031 124 74 26 Dr. Peti Erzsébet Nő 31-40 év 0:51:33 0:51:33
7111 125 51 2 Sindel Balázs Férfi 12-14 év 0:51:39 0:51:39
7083 126 75 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:52:34 0:52:34
7131 127 76 27 Szvetkovics Edina Nő 31-40 év 0:52:37 0:52:37
7075 128 77 11 Magyarné Anikó Nő 51-60 év 0:52:43 0:52:43

8. oldal, összesen: 9



7 km V. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál 
2023-09-17

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

7091 129 78 6 Orosz Dorottya Flóra Nő 19-30 év 0:52:53 0:52:53
7097 130 79 30 Pásztor Mária Nő 41-50 év 0:53:08 0:53:08
7061 131 80 31 Komár  Ágnes Nő 41-50 év 0:53:28 0:53:28
7016 132 52 2 Bracsok  Balázs Férfi 8-11 év 0:54:12 0:54:12
7015 133 53 3 Bracsok  Attila Férfi 8-11 év 0:54:27 0:54:27
7017 134 81 32 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:54:41 0:54:41
7073 135 82 28 Magyar Kriszta Nő 31-40 év 0:54:55 0:54:55
7032 136 83 29 Dunai Edina Nő 31-40 év 0:56:30 0:56:30
7136 137 84 12 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:56:43 0:56:43
7070 138 54 4 Lovas Zsolt Férfi 8-11 év 0:57:17 0:57:17
7141 139 85 33 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:57:18 0:57:18
7105 140 86 4 Révész Imréné Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:59:00 0:59:00
7143 141 87 13 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:02:14 1:02:14
7024 142 88 34 Deák  Linda Nő 41-50 év 1:03:00 1:03:00
7029 143 55 17 Dósa András Férfi 41-50 év 1:07:04 1:07:04
7082 144 89 35 Molnár Csilla Nő 41-50 év 1:07:05 1:07:05
7057 145 90 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 1:07:36 1:07:36
7049 146 56 7 Hunya István Férfi 60 év felettiek 0:00:00

9. oldal, összesen: 9


